



Förderverein der Geschwister-Scholl-Schule Langen e.V.

Speiseplan vom 24.03. - 04.04.2025



Montag, 24.03.25	Dienstag, 25.03.25	Mittwoch, 26.03.25	Donnerstag, 27.03.25	Freitag, 28.03.25
<p>Griechischer Salat</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Hähnchengyros buntes Gemüse Tzatziki Pommes Frites</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Griechischer Joghurt</p>	<p>Salatbuffet</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Rührei Rahmspinat Frühlingspüree</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>frische Ananas</p>	<p>Caesar Salat</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Hähnchenrahmgulasch Buttergemüse Spiralnudeln</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Rote Grütze mit Vanillesoße</p>	<p>Kürbissuppe</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Mexikanischer Salat "mit Rinderhackfleisch zur Wahl" Mais, Bohnen, Tortilla Chips frisches Baguette</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Erdbeeren mit Vanilleeis</p>	<p>Salatbuffet</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Alaska-Seelachsfilet Erbsen und Möhren frischer Kartoffelsalat</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Schoko-Kuss-Dessert</p>
Montag, 31.03.25	Dienstag, 01.04.25	Mittwoch, 02.04.25	Donnerstag, 03.04.25	Freitag, 04.04.25
<p>Gurkensalat</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Reibekuchen mit Apfelmus</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Melone</p>	<p>Salatbuffet</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Rindergeschnetzeltes Brokkoli Langkornreis</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Erdbeerquark</p>	<p>Tomaten-Mozzarella-Salat</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Kleine Germknödel "Natur" mit Kirschkompott oder Mohn und Vanillesoße</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>frischer Obstsalat</p>	<p>Spargelcremesuppe</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>"Frankfurter Grüne Soße" bunte Ostereier Kartoffeln</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Himbeer-Baiser-Dessert</p>	<p>Salatbuffet</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Überraschungsbuffet</p> <p style="text-align: center;">*</p> <p>Eis am Stiel</p>
<p style="text-align: center;">Ab dem 01.01.2015 besteht Deklarationspflicht für Inhaltsstoffe und Allergene in der Verpflegung. Auf unserer Homepage können Sie die Zutatenliste sowie die Allergene-Liste einsehen.</p>				